

Nº 000.001.372

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ADEMAR BONETTI & CIA LTDA

AV. IGUACU, 822 - SALA COMERCIAL - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461110

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.001.372

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0477 4052 0700 0170 5500 1000 0013 7210 5000 0277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150063685329 - 28/04/2015 08:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3440001660

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

77.405.207/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

28/04/2015

ENDEREÇO

AV IGUACU, 750 - SALA COMERCIAL

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85635-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

28/04/2015

MUNICÍPIO

Nova Esperança do Sudoeste

FONE/FAX

4635641144

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

12:05

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	228,66	VALOR DO ICMS	27,44	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	510,36
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	510,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9007500	ABACAXI	08043000	040	5102	UN	4,0000	5,7800	23,12					
9003438	ARROZ BRANCO DALON 5KG	10063021	040	5102	UN	3,0000	11,3200	33,96					
9007510	BATATA MONALISA	07011000	040	5102	KG	9,0000	2,9400	26,46					
9020255	BISCOITO NINFA 740G MARIA	19059020	000	5102	UN	11,0000	6,9400	76,34	76,34	9,16		12,00	
9003422	CAFE SOLUVEL GRANULADO AMIGO 200G	21011110	060	5405	UN	6,0000	9,9000	59,40					
9011246	CAMOMILA FLORES INCAS 80G	09021000	060	5405	UN	4,0000	6,1500	24,60					
9000387	ERVA DOCE INCAS 15G	09109900	000	5102	UN	1,0000	0,9600	0,96	0,96	0,12		12,00	
9007549	CUCA SEM RECHEIO	19059090	000	5102	UN	8,0000	5,8000	46,40	46,40	5,57		12,00	
9002150	EXTRATO DE TOMATE QUERO VIDRO 260G	20029090	060	5405	UN	5,0000	2,4900	12,45					
9004310	FEIJO CARIOCA REI DA MESA 1 KG	20055100	040	5102	UN	1,0000	3,4700	3,47					
9005353	MACA FUJI	08081000	040	5102	KG	14,0000	3,6400	50,96					
9001849	OLEO DE SOJA CONCORDIA 900ML	15079011	040	5102	UN	6,0000	3,9200	23,52					
9004958	PAO INTEGRAL FATIADO CORREIA 400G	19059000	000	5102	UN	6,0000	5,2500	31,50	31,50	3,78		12,00	
9007578	PAO FRANCES INTEGRAL	19059090	000	5102	KG	6,0000	7,4500	44,70	44,70	5,36		12,00	
9014598	SAGU AROM. INCODAL 1KG	11062000	000	5102	UN	4,0000	7,1900	28,76	28,76	3,45		12,00	
9007509	TOMATE GRAUDO	07020000	040	5102	KG	6,0000	3,9600	23,76					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	<p>Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste</p> <p>PAGO</p>